MGS DISTRIBUTION LIMITED DIRECTORS' REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015



COMPANY INFORMATION

Directors X Gauderlot

S Demarsilis J Schulz

Secretary T Michno

Company number 06183896

Registered office Meadway House

Meadway Haslemere

Surrey GU27 1NN

Independent Auditors PricewaterhouseCoopers LLP

Chartered Accountants and Statutory Auditors

1 Embankment Place

London

United Kingdom WC2N 6RH

Bank detail BARCLAYS BANK PLC

Address: 1, Churchill Place, London E14 5HP

Lawyers David Harvey

Watson Farley & Williams

15 Appold Street London EC2A 2HB

CONTENTS

| | Page |
|--|---------|
| Strategic report | 4 |
| Directors' report | 5 - 6 |
| Independent auditors' report | 7 - 8 |
| Profit and loss account | 9 |
| Statement of recognised gains and losses | 9 |
| Balance sheet | 10 |
| Notes to the financial statements | 11 - 17 |

MGS DISTRIBUTION LIMITED STRATEGIC REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

The directors present their report and financial statements for the year ended 31 January 2015.

Business review and principal activities

The principal activity of the company continued to be that of watch distribution.

As at 31 January 2015 the company has net assets of £ 396,976.

The strategy of the company is primarily to work with brands which have a similar target customer market and image as our current portfolio.

| | FY2015 | FY2014 |
|-------------------------------------|-----------------|----------------|
| Turnover | 14,050,584 GBP | 11,550,777 GBP |
| Gross Profit | 4,203,998 GBP | 4,056,346 GBP |
| (Loss)/Profit for the financial yea | r (682,484) GBP | 101,004 GBP |

Key performance indicators

The directors are pleased with the results for the year. The company's key performance indicators are turnover, gross profit and loss/profit for the financial year. Turnover has increased by £2,499,807 to £14,050,584 in FY2015 whilst gross margin has improved by £147,652 to £4,203,998, both driven by a combination of organic growth from existing brands and the introduction of both licensed brands and own brands. We have a loss for the financial year of £682,484 in 2015 compared to a profit for the financial year 2014 as the company has invested significantly in marketing activities and enhanced infrastructure to support the additional business.

Principal risks and uncertainties

The company competes in a market that is increasingly dominated by a small number of multi-store retailers, where it is necessary to continue leveraging its brands and group strength to ensure strong access to the local retail network under appropriate conditions.

Continued sales growth in the UK watch category is dependent on a strong pipeline of new product to invigorate the ongoing portfolio and ensure its continued relevance to consumer preferences. The company works extensively with the Movado group's design teams to ensure that new product that is appropriate for the UK market is forthcoming.

The company's operational, financial and IT infrastructure is supported closely by the relevant Movado group teams to ensure high levels of business continuity and rapid recovery in the event of interruptions.

Future developments

The company has a very strong portfolio of brands, whether licensed or owned. It is the company's intention to continue growing the current profitable brands, while devoting additional resources to the new brands. The company expects to continue investing heavily in marketing activities, as well as expanding its salesforce to support turnover growth. These investments will likely impact the net profit in the short-term but show increased benefits in the years to come.

Approved by the board and signed on its behalf

J Scheiz Director 29th May 2015

DIRECTORS' REPORT

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

The directors present their report and financial statements for the year ended 31 January 2015.

Future developments

Refer to the Strategic report.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 9. No dividend was paid for the year end 2015 (2014: NIL)

Directors

The directors of the Company who were in office during the year and up to the date of signing the financial statements were:

X Gauderlot

S Demarsilis

T Michno (Resigned 15 August 2014)

J Schulz (Appointed 21 July 2014)

Financial instruments

The company's principal financial instrument comprises of cash at bank. In addition, the company has various other financial assets and liabilities such as trade debtors and trade creditors arising directly from operations. It is, and has been throughout the year under review, the company's policy that no trading in financial instruments shall be undertaken.

Financial risk management

Having considered the company's exposure; the only significant financial risk is that relating to price risk due to normal inflation increases in the purchase price of services and due to market factors affecting the price charged for services.

Other potential risks are noted below:

Liquidity risk

The company does not have any debt finance in place.

Interest rate cash flow risk

The company maintains a credit balance with its bank. The company does not have any interest bearing liabilities.

Credit risk

The company carries out credit checks on all new customers prior to sales being made and appropriate credit limits and payment plans are put in place with each new customer.

DIRECTORS' REPORT (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

Independent Auditors

In accordance with section 485 of the Companies Act 2006, a resolution proposing that PriceWaterhouseCoopers LLP be reappointed as auditors of the company will be put to the Annual General Meeting.

PROFIT AND LOSS ACCOUNT

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

| | | 2015 | 2014 |
|--|-------|-------------|-------------|
| | Notes | £ | £ |
| Turnover | 2 | 14,050,584 | 11,550,777 |
| Cost of sales | | (9,846,586) | (7,494,431) |
| Gross profit | | 4,203,998 | 4,056,346 |
| Distribution costs | | (1,656,057) | (1,201,216) |
| Administrative expenses | | (3,230,550) | (2,729,236) |
| Operating (loss)/profit | 3 | (682,609) | 125,894 |
| Interest payable and similar charges | 4 | (178) | (12,440) |
| | | | • |
| (Loss)/Profit on ordinary activities before taxation | | (682,787) | 113,454 |
| Tax on (loss)/profit on ordinary activities | 5 | 303 | (12,450) |
| (Loss)/Profit for the financial year | 12 | (682,484) | 101,004 |
| | | | |

The profit and loss account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

There are no material differences between the (loss)/profit on ordinary activities before taxation and the (loss)/profit for the financial year stated above and their historical cost equivalents, for both the prior year and the current year.

Statement of total recognised gains and losses for the year ended 31 January 2015:

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------|-------------|
| | £ | £ |
| (Loss)/Profit for the financial year Loss on transfer of assets and liabilities of MGI Luxury Group | (682,484) | 101,004 |
| UK Limited | - | (1,168,236) |
| Total recognised gains and losses relating to the year | (682,484) | (1,067,232) |
| | | |

BALANCE SHEET

AS AT 31 JANUARY 2015

Company Registration No. 6183896

| Company Registration No. 0103030 | | | 2015 | | 2014 |
|--|-------|-------------|-----------|-------------|-----------|
| | Notes | £ | £ | £ | £ |
| Fixed assets | | | | | |
| Tangible fixed assets | 6 | 292,967 | | 9,257 | |
| | | 292,967 | | 9,257 | |
| Current assets | | | | | |
| Stocks | 7 | 2,142,559 | | 1,993,715 | |
| Debtors | 8 | 3,497,562 | | 3,081,298 | |
| Cash at bank and in hand | | 122,001 | | 515,205 | |
| | | 5,762,122 | | 5,590,218 | |
| Creditors: amounts falling due within one year | 9 | (5,658,113) | | (4,520,015) | |
| Net current assets | | | 104,009 | | 1,070,203 |
| Total assets less current liabilities | | | 396,976 | | 1,079,460 |
| Capital and reserves | | | | | |
| Called up share capital | 11 | | 100 | | 100 |
| Share premium account | 12 | | 799,900 | | 799,900 |
| Profit and loss account | 12 | | (403,024) | | 279,460 |
| Total shareholders' funds | 13 | | 396,976 | | 1,079,460 |
| • | | | | | |

The financial statements on pages 9 to 18 were approved by the Board of Directors on 29th May 2015 and signed on its behalf by

J Schulz Director

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

1 Accounting policies

1.1 Basis of accounting

These financial statements are prepared on the going concern basis, under the historical cost convention and in accordance with the Companies Act 2006 and applicable accounting standards in the United Kingdom. The principal accounting policies, which have been applied consistently throughout the year are set out below.

1.2 Compliance with accounting standards

The financial statements are prepared in accordance with applicable United Kingdom Accounting Standards (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice), which have been applied consistently (except as otherwise stated).

1.3 Turnover

Turnover represents amounts receivable for goods and services net of VAT and trade discounts.

1.4 Leasing

Rentals payable under operating leases are charged to the profit and loss account on a straight line basis over the lease term.

1.5 Investments

Fixed asset investments are stated at cost less provision for diminution in value.

1.6 Stocks

Stocks are valued at the lower of cost and net realizable value.

1.7 Pensions

The company operates a defined contribution scheme for the benefit of its employees. Contributions payable are charged to the profit and loss account in the year they are payable.

1.8 Foreign currency translation

Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies are translated into sterling at the rates of exchange ruling at the balance sheet date. Transactions in foreign currencies are recorded at the rate ruling at the date of the transaction. All differences are taken to profit and loss account.

1.9 Cash flow statement disclosure

The Company is a 90% owned subsidiary of Movado Group Inc. and is included in the consolidated financial statements of Movado Group Inc., which are publicly available. Consequently, the Company has taken advantage of the exemption from preparing a cash flow statement under the terms of FRS1.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

1 Accounting policies (continued)

1.10 Taxation

Corporation tax

Corporation tax represents amounts expected to be paid in respect of the taxable profit for the period and is calculated using tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted at the balance sheet date.

Deferred taxation

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but note reversed at the balance sheet date where transactions or events that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in the future have occurred at the balance sheet date. Timing differences are temporary differences between profit as computed for taxation purposes and profit as stated in the financial statements which arise because certain items of income and expenditure in the financial statements are dealt whit in different periods for taxation purposes.

A net deferred tax asset is regarded as recoverable and therefor recognised only when on the basis of all available evidence, it can be regarded as more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted. Deferred tax assets and liabilities are undiscounted.

1.11 Tangible fixed assets

The cost of fixed assets is their purchase cost together with any incidental costs of acquisition. Fixed assets are measured at historical cost less accumulated depreciation.

Depreciation is calculated so as to write off the cost of tangible fixed assets less their residual values, over their expected useful lives using the straight line basis. The principal asset lives used for this purpose are.

| Asset | <u>Useful Life</u> |
|-------------------|--------------------|
| Computer software | 5 years |
| Computer hardware | 4 years |
| Display Materials | 3 years |

2 Turnover

The total turnover of the company for the year has been derived from its principal activity wholly undertaken in the United Kingdom. There is no turnover generated outside of the UK. The geographical destination of turnover is not materially different from the origin.

| 3 | Operating (Loss)/Profit | 2015 | 2014 |
|---|--|---------|--------|
| | | £ | £ |
| | Operating (loss)/profit is stated after charging: | | |
| | Operating lease rentals | | |
| | - Plant and machinery | 107,414 | 69,530 |
| | Fees payable to the company's auditor for the audit of the company's annual financial statements | 24,500 | 28,357 |
| | Depreciation | 39,718 | 2,304 |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

| Interest Payable on intercompany loans Other Expenses 178 Interest Payable and similar charges 178 12,440 | 4 | Interest payable and similar charges | 2015 £ | 2014 £ |
|---|---|--|------------------------|--------------|
| Interest Payable and similar charges 178 12,440 | | | · · | 12,440 - |
| 5 Tax on profit on ordinary activities 2015 2014 Tax charge for the year - 31,176 Adjustment in respect of previous periods 303 (18,726) Total current tax 303 12,450 Deferred tax Origination and reversal of timing differences (21,158) (1,736) Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21,32%, (2013: 23,16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21,32% (2014: 23,16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 | | · | | 12 440 |
| Tax charge for the year - 31,176 Adjustment in respect of previous periods 303 (18,726) Total current tax 303 12,450 Deferred tax Origination and reversal of timing differences (21,158) (1,736) Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21,32%, (2013: 23,16%). The differences are explained below: (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23,16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 145,896 (13,828) | | interest Payable and similar charges | | |
| Tax charge for the year - 31,176 Adjustment in respect of previous periods 303 (18,726) Total current tax 303 12,450 Deferred tax Origination and reversal of timing differences (21,158) (1,736) Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year (17,691) 14,972 The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - 4 Adjustments in respect of previous periods 145,896 (13,828) | 5 | Tax on profit on ordinary activities | | 2014 |
| Adjustment in respect of previous periods 303 (18,726) Total current tax 303 12,450 Deferred tax Origination and reversal of timing differences (21,158) (1,736) Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,424 Losses carried forward 124,433 Adjustments in respect of previous periods 145,896 (13,828) | | Tax charge for the year | £ | |
| Deferred tax Origination and reversal of timing differences Adjustment in respect of previous periods Effect of changes in tax rates 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21,32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 -Adjustments in respect of previous periods (13,828) | | | 303 | |
| Origination and reversal of timing differences (21,158) (1,736) Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year (17,691) 14,972 The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below. (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | Total current tax | 303 | 12,450 |
| Adjustment in respect of previous periods 1,851 4,412 Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | Deferred tax | | |
| Effect of changes in tax rates 1,313 (154) Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | Origination and reversal of timing differences | (21,158) | (1,736) |
| Total deferred tax (17,994) 2,522 Tax on profit on ordinary activities (17,691) 14,972 Factors affecting the tax charge for the year Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: (682,787) 113,454 Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | Adjustment in respect of previous periods | 1,851 | 4,412 |
| Tax on profit on ordinary activities Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: Nondeductible expenses (2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | Effect of changes in tax rates | 1,313 | (154) |
| Factors affecting the tax charge for the year The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) Effects of: Nondeductible expenses Capital allowances Movement in short term timing differences Losses carried forward Adjustments in respect of previous periods 145,896 (13,828) | | Total deferred tax | (17,994) | 2,522 |
| The tax assessed for the year is lower (2014: higher) than the standard rate of corporation tax in the UK of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) Effects of: Nondeductible expenses Capital allowances (4,011) Movement in short term timing differences Losses carried forward Adjustments in respect of previous periods (13,828) | | Tax on profit on ordinary activities | (17,691) | 14,972 |
| of 21.32%, (2013: 23.16%). The differences are explained below: Profit on ordinary activities before taxation Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) Effects of: Nondeductible expenses Capital allowances Movement in short term timing differences Losses carried forward Adjustments in respect of previous periods (682,787) 113,454 (682,787) 1145,896 (145,593) 26,278 2 3,561 (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 124,433 - 145,896 (13,828) | | Factors affecting the tax charge for the year | | |
| Profit on ordinary activities before taxation (682,787) 113,454 Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) (145,593) 26,278 Effects of: 2 3,561 Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | | rate of corporation to | ax in the UK |
| Effects of: 2 3,561 Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | · | (682,787) | 113,454 |
| Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | Tax on profit at standard UK tax rate of 21.32% (2014: 23.16%) | (145,593) | 26,278 |
| Nondeductible expenses 2 3,561 Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | Effects of: | | |
| Capital allowances (4,011) (88) Movement in short term timing differences 25,169 1,425 Losses carried forward 124,433 - Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | | 2 | 3.561 |
| Movement in short term timing differences Losses carried forward Adjustments in respect of previous periods 25,169 1,425 124,433 - 303 (18,726) | | · | | |
| Losses carried forward Adjustments in respect of previous periods 124,433 - 303 (18,726) 145,896 (13,828) | | · | | |
| Adjustments in respect of previous periods 303 (18,726) | | - | • | - |
| | | | 303 | (18,726) |
| | | | 145,896 | (13,828) |
| | | Current tax charge for the year | 303 | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

5 Tax on profit on ordinary activities (continued) Deferred taxation

| Deferred taxation provided in the financial statements comprises: | 2015 | 2014 |
|---|-------------------|----------------|
| | £ | £ |
| Opening deferred tax balance | 2,522 | - |
| Recognised during the year | (17,992) | 2,522 |
| Closing deferred tax balance | (15,470) | 2,522 |
| Comprising: Excess of capital allowances over depreciation Other timing differences | 5,267 (20,737) | (347) 2,869 |

During the year, as a result of the changes in the UK corporation tax rate to 21% from 1 April 2014 to 20% from 1 April 2015 which were substantially enacted on 2 July 2013, the relevant deferred tax balances have been re-measured.

6 Tangible assets

| | - | Display Materials | Computer equipment | Total |
|---|-------------------------------------|---------------------------------------|--------------------|-----------|
| | Cost | £ | £ | £ |
| | At 1 February 2014 | | 12,348 | 12,348 |
| | Additions | 323,876 | , - | 323,876 |
| | Disposals | | (448) | (448) |
| | At 31 January 2015 | 323,876 | 11,900 | 335'776 |
| | Accumulated depreciation | | | |
| | At 1 February 2014 | - | 3,091 | 3,091 |
| | Change for the year | 36,902 | 2,816 | 39,718 |
| | Disposals | - | | - |
| | At 31 January 2015 | 36,902 | 5,907 | 42,809 |
| | Net book value | | | |
| | At 31 January 2015 | 286,974 | 5,993 | 292,967 |
| | At 31 January 2014 | - | 9,257 | 9,257 |
| | | | | |
| 7 | Stocks | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | 2015 | 2014 |
| | • | | £ | £ |
| | Finished goods and goods for resale | | 2,142,559 | 1,993,715 |
| | | _ | 15 | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

| 8 | Debtors | | 2015 | 2014 |
|----|---|-----------------------------|-------------------------------|--------------|
| | Trade debtors | | £ 3,107,196 | £ 2,771,366 |
| | Amounts owed by group undertakings | | 3,107,130 | 121,859 |
| | Prepayments and accrued income | | 390,366 | 188,073 |
| | | | | |
| | | | 3,497,562 | 3,081,298 |
| | Amounts owed by group undertakings are unsecured, in | terest free and repay | yable on deman | d. |
| 9 | Creditors: amounts falling due within one year | | 2015 | 2014 |
| | | | £ | £ |
| | Trade creditors | | 145,458 | 153,486 |
| | Amounts owed to group undertakings | | 4,896,125 | 4,173,630 |
| | Corporation tax | | - | 30,873 |
| | Other taxation and social security costs | | 236,854 | 19,842 |
| | Accruals and deferred income | | 364,206 | 142,184 |
| | Deferred Tax Liability | | 15,470 | |
| | | | 5,658,113 | 4,520,015 |
| 10 | Amounts owed to group undertakings are unsecured, interpretation and other post-retirement benefit commitmed Defined contribution | | able on demand | İ |
| | | | 2015 | 2014 |
| | | | £ | £ |
| | Contributions payable by the company for the year | | 76,234 | 44,141 |
| | There are no amounts prepaid or outstanding as at the y | ear end | | |
| 11 | Called up share capital | | 2015 | 2014 |
| | | | £ | £ |
| | Allotted, called up and fully paid | | : | |
| | 100 Ordinary shares of £1 each (2014: 100) | | 100 | 100 |
| 12 | Statement of movements on reserves | | • | |
| | | Share premium account | Profit and loss account | Total |
| | | | £ | £ |
| | Balance at 1 February 2014 | 799,900 | 279,460 | 1,079,360 |
| | (Loss)/Profit for the financial year | - | (682,484) | (682,484) |
| | Balance at 31 January 2015 | 799,900 | (403,024) | 396,876 |
| | | | | |

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED)

FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

| 13 | Reconciliation of movements in shareholders' funds | 2015 | 2014 |
|----|---|-----------|--------------|
| | | £ | £ |
| | | 1.44 | |
| | (Loss)/Profit for the financial year | (682,484) | 101,004 |
| | Net (reduction)/addition to shareholders' funds | (682,484) | 101,004 |
| | Opening shareholders' funds | 1,079,460 | 2,146,692 |
| | Loss on transfer of assets and liabilities of MGI Luxury Group UK Limited | - | (1,168,236) |
| | | | |
| | Closing shareholders' funds | 396,976 | 1,079,460 |

14 Financial commitments

At 31 January 2015 the company has annual commitments under non-cancellable operating leases for assets other than Land and Buildings as follows:

| | Other | |
|--------------------------------|--------|---------|
| | 2015 | 2014 |
| | £ | £ |
| Operating leases which expire: | , • | |
| Within one year | 7,302 | 60,044 |
| Between two and five years | 86,845 | 85,564 |
| | 94,147 | 145,608 |
| | | |

15 Related party relationships and transactions

Swico Limited is a related party as Keith Shepphard is a shareholder of both Swico Limited and MGS Distribution Limited. During the year the company paid management fees amounting £480,594 (2014: £466,174) to Swico Limited.

During the year the company made purchases of £9,602,619 (2014: £7,494,431) from Movado Group Inc.

At the year end, the amount owed to group undertakings of £4,896,125 (2014: £4,173,630) related to MGI Luxury Group SA £4,743,108, Movado Watch Company AG £33,316, Swisswave Europe SA £225 and Swissam Products Limited £119,475. The amount owed by group undertaking is nil (2014: £121,361).

In addition, a total of £523,692 (excluding VAT grand total £1,004,286 minus management fees £480,594) in relation to administration costs and salaries have been recharged from Swico Limited at cost.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (CONTINUED) FOR THE YEAR ENDED 31 JANUARY 2015

16 Employees

Number of employees

The average monthly number of employees (including directors) during the year was:

| • | 2015 | 2014 |
|---------------------------------|-----------|---------|
| • | Number | Number |
| Administration and distribution | | 18 |
| Employment costs | 2015 | 2014 |
| | £ | £ |
| Wages and salaries | 883,600 | 749,727 |
| Social security costs | 107,899 | 93,000 |
| Other pension costs | 76,234 | 38,424 |
| | 1,067,733 | 881,151 |
| | | |

17 Directors' emoluments

In 2015, the directors are employed by MGI Luxury Group SA, a Movado Group Inc company, receiving no remuneration from MGS Distribution Limited. The emoluments of these directors are paid by MGI Luxury Group SA.

The services of these directors are of a non -executive nature and their emoluments are deemed to be wholly attributable to their services to MGI Luxury Group SA. Accordingly, the above details include no emoluments in respect of these directors.

18 Ultimate parent undertaking and controlling party

The immediate parent undertaking is Movado Group Inc.

The ultimate parent undertaking and controlling party is Movado Group Inc., a company incorporated in USA.

Movado Group Inc. is the parent undertaking of the largest and smallest group of undertakings to consolidate these financial statements at 31 January 2015. The consolidated financial statements of Movado Group Inc. are available from 350 From Road, Paramus, N.J. 07652.